

UNIVERSITATEA „SAPIENTIA” DIN CLUJ-NAPOCA
FACULTATEA DE Științe Economice, Socio-Umane și Inginerești
DEPARTAMENTUL Bioinginerie

Concurs pentru ocuparea postului de **conferențiar, poz. 10**

Domeniul de știință: **Ingineria resurselor vegetale și animale**

Disciplinele postului scos la concurs:

Principii și tehnici de lucru în genomică,
Modelarea proceselor și bioreactoarelor,
Biotehnologii farmaceutice și farmacologie

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la examen pentru promovarea în cariera
didactică pentru postul de
conferențiar universitar

Candidat: **BODOR Zsolt**, Data nașterii:

Funcția actuală: **șef lucrări**, Data numirii în funcția actuală: **10.03.2015**, Instituția: **Universitatea Sapienia din Cluj-Napoca, Facultatea de Științe Economice, Socio-Umane și Inginerești, Departamentul de Bioinginerie**

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Politehnica din București	Ingineria mediului	2009-2011	Master
2.	Universitatea Sapienia din Cluj Napoca, Facultatea de Științe din Miercurea Ciuc	Ingineria mediului	2005-2009	Inginer
3.	Universitatea Spiru Haret	Relații internaționale și studii europene	2005-2008	Licențiat în relații internaționale și studii europene

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea Politehnica din București	Inginerie chimică	2011-2014	Doctor inginer

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Țara / Unitatea	Domeniul / Specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	Universitatea Sapienia din Cluj Napoca	Formare psihopedagogică, nivel I.	2014-2015	-
2.	Universitatea Sapienia din Cluj Napoca	Formare psihopedagogică, nivel II.	2015-2016	-

4. Grade didactice/profesionale anterioare

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul
----------	------------	----------	----------	--

				profesional
1.	Universitatea Sapientia din Cluj Napoca	Ingineria resurselor vegetale și animale	2015-	Șef lucrări universitar

5. Gradul de îndeplinire a indicatorilor¹

Criteriu	Indicator minim	Realizat
Material didactic în format tipărit sau electronic, care posedă număr ISSN/ISBN, lectorat	1	3
Sprijinirea activităților științifice studențești	15	74.5
lucrări de licență/diplomă sau disertații conduse	3	4
Îndeplinirea standardelor minimale corespunzătoare domeniului postului Ingineria resurselor animale și vegetale	220 puncte	1437.01

Datele, realizările și calculele privind gradul de îndeplinire a indicatorilor sunt prezentate în:

- Anexa la Fișa de verificare
- documentele justificative conform Regulamentului examenului pentru promovarea în cariera didactică a Universității Sapientia din Cluj Napoca.

Miercurea Ciuc,
04.16.2022

Candidat,



¹ În conformitate cu standardele minimale stabilite în anexele OM 6129/2016 pentru domeniul de știință al postului